
 
 

UCHWAŁA NR XIII/62/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 5 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024, poz. 87), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/57/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/60/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 202 825,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 42 997 229,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33 268 633,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 728 596,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 202 825,00 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 44 364 748,15  zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30 541 404,15 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 823 344,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2477



3. §6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 382 324,09 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 133 430,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. Załącznik 
nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2477



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2477


	UCHWAŁA NR XIII/62/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 6


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-12T10:37:52+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




